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PPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2003 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat 
1 Jankovic Emil Atlas Copco pk 21210 Fe 44 48 44 46 49 44 275  
2 Barck Christian Håtuna pssk 20876 Un 44 47 45 44 43 44 267  
3 Larsson Dan Atlas Copco pk 21205 Hä 44 45 44 47 44 43 267  
4 Fischbach Erik Sthlmspolisens Skf 21850 Hä 46 42 42 41 48 46 265  
5 Schenström Åke Håtuna pssk 20877 Un 44 44 46 42 44 45 265  
6 Lindgren Lars Kallhälls pk 21272 Hä 40 45 47 42 47 44 265  
7 Brandt Mikael Katarina psf 21755 Hä 40 43 44 44 46 45 262  
8 Lundberg Niklas Sthlmspolisens Skf Ny Pa 44 44 42 40 45 43 258  
9 Avdic Enis Kallhälls pk Ny Hä 43 45 43 44 41 42 258  
10 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Hä 41 44 43 42 41 42 253  
11 Hansson Therese Atlas Copco pk 19292 Pa 43 42 39 42 42 44 252  
12 Benedikt Gunnar Telia if Sthlm 22573 GSP 44 36 38 42 40 41 241  
13 Kippel Catharina Katarina psf 22071 Un 41 44 39 38 36 41 239  
14 Stenlund Hans Atlas Copco pk 16782 GSP 37 40 40 38 45 33 233  
15 Fjellström Peter Håtuna pssk 20875 Fe 18 12 27 34 25 0 116  
 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2004 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat 
1 Hoffsten Johan Upplands Väsby psk Ny Un 45 42 42 48 44 40 261  
     Särskjutning:    45 
2 Bentsén Arne Ballongbergets Skf Ny Vo 45 42 42 43 44 45 261  
     Särskjutning:    40 
3 Borgelin Mattias Kallhälls pk Ny Fe 42 38 43 45 46 46 260  
4 Sidenbladh Daniel Sthlmspolisens Skf Ny Hä 37 43 45 44 45 43 257  
5 Högfeldt Johan Katarina psf 22070 Un 44 42 42 43 44 42 257  
6 Öhman Anders Upplands Väsby psk Ny Pa 44 39 45 41 41 44 254  
7 Nordström Lars-Erik Kallhälls pk Ny Ru 39 43 46 41 40 42 251  
8 Strandmark Johan Upplands Väsby psk Ny Un 36 40 43 40 42 46 247  
9 Persson Tommy Katarina psf 22073 Hä 42 42 45 42 45 31 247  
10 Ekman Philip Upplands Väsby psk Ny Un 40 41 43 38 44 40 246  
11 Bengtsson Mikael Kallhälls pk Ny Un 42 43 40 38 43 40 246  
12 Carjaval Enricue Håtuna pssk Ny Un 40 40 43 40 44 34 241  
13 Christiansson Michael Ballongbergets Skf 22513 Un 32 39 43 34 46 42 236  
14 Junell Tommy Upplands Väsby psk Ny Pa 38 36 40 42 34 41 231  
15 Ahlstrand Nathalie Sthlms kvinnors skf Ny FN 38 43 39 34 34 39 227  
16 Krivošija Nina Sthlmspolisens Skf Ny Hä 34 41 38 39 41 34 227  
17 Buss Tony Atlas Copco pk 22397 Hä 39 38 41 40 32 30 220  
18 Röhman Åse Handens psk Ny Hä 37 30 42 30 45 35 219  
19 Sederqvist Simon Atlas Copco pk  Hä 36 46 43 38 40 13 216  
20 Nordahl Fredrik Håtuna pssk Ny Un 40 33 44 40 20 34 211  
21 Oxelbrand Nils-Olov Handens psk Ny Hä 32 38 39 32 35 31 207  
22 Grundberg Micke Håtuna pssk Ny Ru 27 35 32 41 35 36 206  
23 Norling Matz Upplands Väsby psk Ny HS 33 32 30 30 34 38 197  
24 Junehag Elise Sthlms kvinnors skf Ny FN 35 29 33 25 39 34 195  
25 Johansson Markus Håtuna pssk Ny HS 28 35 33 27 30 34 187  
26 Angehed Kenneth Handens psk Ny Ru 35 19 25 34 26 26 165  
27 Jonsson Jenny Handens psk Ny Hä 11 14 21 14 32 21 113  
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FFÄÄLLTTSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2003 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat 
1 Schenström Åke Håtuna pssk 20877 Un 6/2 6/4 6/1 6/6 6/3 46 25  
   Särskjutning:  5/3 6/3 6/3 6/3 6/3 29/15 44 
2 Fischbach Erik Sthlmspolisens Skf 21850 Hä 6/2 6/4 6/1 6/6 6/3 46 17  
   Särskjutning:  5/3 6/3 6/3 6/3 3/3 26/15 41 
3 Hansson Therese Atlas Copco pk 19292 Pa 6/2 5/4 6/1 6/6 6/3 45 23  
4 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Hä 6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 27  
5 Lindgren Lars Kallhälls pk 21272 Hä 6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 24  
6 Jankovic Emil Atlas Copco pk 21210 Fe 5/2 5/4 6/1 5/5 6/3 42 21  
7 Avdic Enis Kallhälls pk Ny Hä 5/2 3/3 6/1 6/6 4/3 39 21  
8 Larsson Dan Atlas Copco pk 21205 Hä 5/2 3/2 5/1 6/6 6/3 39 7  
9 Fjellström Peter Håtuna pssk 20875 Fe 6/2 4/3 4/1 5/5 5/3 38 7  
10 Benedikt Gunnar Telia if Sthlm 22573 GSP 6/2 5/3 3/1 5/2 6/3 36 8  
11 Stenlund Hans Atlas Copco pk 16782 GSP 6/2 3/2 4/1 4/4 6/3 35 12  
12 Lundberg Niklas Sthlmspolisens Skf Ny Pa 6/2 1/1 6/1 4/4 6/3 34 19  
13 Brandt Mikael Katarina psf 21755 Hä 6/2 5/3 2/1 3/3 6/3 34 9  
14 Kippel Catharina Katarina psf 22071 Un 6/2 1/1 6/1 3/3 6/3 32 16  
 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2004 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat 
1 Högfeldt Johan Katarina psf 22070 Un 6/2 6/4 6/1 6/6 6/3 46 25  
    Särskjutning:    6/3 5/3 11/6 17 
2 Bentsén Arne Ballongbergets Skf Ny Vo 6/2 6/4 6/1 6/6 6/3 46 27  
    Särskjutning:    6/3 2/2 8/5 13 
3 Sidenbladh Daniel Sthlmspolisens Skf Ny Hä 6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 23  
4 Bengtsson Mikael Kallhälls pk Ny Un 6/2 5/3 6/1 6/6 6/3 44 20  
5 Henrikson Anders Atlas Copco pk 22401 Un 5/2 6/4 6/1 6/6 5/3 44 19  
6 Missuna Jakub Atlas Copco pk 22402 Un 6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 18  
7 Borgelin Mattias Kallhälls pk Ny Fe 4/2 6/4 6/1 6/6 6/3 44 17  
8 Ekman Philip Upplands Väsby psk Ny Un 6/2 6/4 6/1 5/5 5/3 43 23  
9 Öhman Anders Upplands Väsby psk Ny Pa 5/2 4/4 6/1 6/6 6/3 43 13  
10 Sederqvist Simon Atlas Copco pk  Hä 4/2 5/4 5/1 6/6 6/3 42 17  
11 Persson Tommy Katarina psf 22073 Hä 5/2 5/3 6/1 5/5 6/3 41 23  
12 Buss Tony Atlas Copco pk 22397 Hä 5/2 4/4 4/1 6/6 6/3 41 15  
13 Junell Tommy Upplands Väsby psk Ny Pa 6/2 3/3 4/1 6/6 5/3 39 12  
14 Junehag Elise Sthlms kvinnors skf Ny FN 5/2 6/3 5/1 5/5 4/3 39 12  
15 Hoffsten Johan Upplands Väsby psk Ny Un 5/2 2/1 6/1 6/6 6/3 38 20  
16 Christiansson Michael Ballongbergets Skf 22513 Un 6/2 3/2 6/1 4/4 6/3 37 15  
17 Henrikson Johan Atlas Copco pk 22396 FN 6/2 3/2 5/1 5/5 5/3 37 11  
18 Strandmark Johan Upplands Väsby psk Ny Un 5/2 4/3 4/1 5/5 5/3 37 9  
19 Nordahl Fredrik Håtuna pssk Ny Un 4/2 5/4 5/1 4/4 4/3 36 15  
20 Ahlstrand Nathalie Sthlms kvinnors skf Ny FN 5/2 5/3 5/1 3/3 4/3 34 14  
21 Carjaval Enricue Håtuna pssk Ny Un 6/2 3/2 6/1 2/2 6/3 33 21  
22 Nordström Lars-Erik Kallhälls pk Ny Ru 4/2 4/3 3/1 5/5 3/2 32 8  
23 Röhman Åse Handens psk Ny Hä 4/2 5/3 3/1 4/3 4/3 32 7  
24 Norling Matz Upplands Väsby psk Ny HS 5/2 4/4 4/1 1/1 4/3 29 13  
25 Krivošija Nina Sthlmspolisens Skf Ny Hä 6/2 1/1 6/1 2/2 5/3 29 12  
26 Jonsson Jenny Handens psk Ny Hä 4/2 2/2 5/1 2/2 3/3 26 15  
27 Angehed Kenneth Handens psk Ny Ru 4/2 0/0 4/1 3/3 4/3 24 12  
28 Grundberg Micke Håtuna pssk Ny Ru 2/1 0/0 5/1 5/5 2/2 23 19  
29 Johansson Markus Håtuna pssk Ny HS 5/2 5/4    16 0  
30 Oxelbrand Nils-Olov Handens psk Ny Hä 1/1 0/0 6/1 0/0 4/2 15 12  
 
 
 



Stockholmskretsens nybörjarskjutning – Precision och Fält 2 oktober 2004 

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.a.se Sid 4 av 4 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      

Fältskjutning 
Hä 14 st 
Un 12 st 
Pa 4 st 
Fe 3 st 
FN 3 st 
Ru 3 st 
GSP 2 st 
HS 2 st 
Vo 1 st 
 
Totalt 44  st  

Precisionsskjutning 
Hä 14 st 
Un 11 st 
Pa 4 st 
Fe 3 st 
Ru 3 st 
FN 2 st 
GSP 2 st 
HS 2 st 
Vo 1 st 
 
Totalt 42 st 

 
 
 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


